Quibus tantus honor Gothorum tempore est habitus, ut in eis potissimum multa concilia Toletana, etiamque frequentissima habita, et sanctissimi Archiepiscopi Toletani, Eugenius tertius, Ildephonsus, et Julianus, in Leocadiae basilica propter Virginis reverentiam sepulti sint. Haec sanctissima Virgo post mortem e tumulo surrexit, et Recesvintho rege praesente et magna hominum multitudine beato Ildephonso apparuit, ejusque studium in gloriosissimam Virginem Mariam commendavit.

R. Afferentur Regi.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vij. Cap. 25.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum caelorum decem virginibus, quae accipientes lampades suas exierunt obviam sponso et sponsae. Et reliqua.

Homilia sancti Isidori Archiepiscopi Hispalensis.

Lib. Sentent. cap. 40.

Virgo carne, non mente, nullum praemium habet in repromissione. Unde et

insipientibus virginibus Salvator in iudicio veniens dicit: Amen dico vobis, nescio vos. Ubi enim iudicans mentem corruptam invenit, carnis procul dubio incorruptionem damnabit. Nihil prodest incorruptio carnis, ubi non est integritas mentis. Nihilque valet mundum esse corpore eum, qui pollutus est mente.

R. Haec est virgo.

Lectio viij.

Multi sunt reproborum, qui carnalis corruptelae contagium nesciunt. Qui sicut infecundi sunt corpore, ita steriles manent mente, operisque boni fecunditate. Qui recte de virginitate gaudent, si aliis pravis operibus non inservirent. Qui continentiam profitetur, et ab aliis terrenis desideriis non subtrahitur, quamvis hunc luxuria carnis non polluat, diversa tamen mundanae conversationis operatio maculat.

R. Media nocte.

Lectio ix.

Virgines de suis meritis gloriantes hypocritis comparantur, qui gloriam boni operis foris appetunt, quam intra conscientiam humiles habere debuerunt. Tales igitur ad promissa caelestia non per-

veniunt: quia ipsae sibi virginitatis praemium per elationis vitium auferunt. Hoc est enim in Evangelio non habere virgines in vasis oleum, id est non servare intra conscientiam boni operis testimonium, sed in facie gloriari apud homines, non in corde apud Deum.

Te Deum laudamus.

In Laud. Comm. Oct. et Feriae. — Vesp. de seq. Comm. S. Leocadiae, Feriae et S. Melchiadis.

DIE X. DECEMBRIS.

Translat. Almæ Domus Lauretanæ.

Duplex majus.
Ut in fine Breviarii.

DIE XI. DECEMBRIS.

S. Damasi

Papae et Conf. Duplex.
Ut in Breviario praeteritum.

In ij. Vesp. a Capit. de seq.

DIE XII. DECEMBRIS.

S. Eulaliae Emerit. Virg. et Mart. Duplex.